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Sammanfattning 

En motion från Liberalerna (L) inkom till Spånga-Tensta 

stadsdelsförvaltning gällande att Järvaområdet bör få ett universitet.  

Skribenten anser att ett universitet skulle skapa arbetstillfällen och 

minska segregationen samt utanförskapet. Ett universitet på 

Järvaområdet skulle skapa stora möjligheter för samverkan med 

skolorna och bidra till att ge barn från området samma chanser och 

möjligheter som andra barn.  

 

Motionären föreslår att kommunfullmäktige uppdrar till 

kommunstyrelsen att påbörja ett arbete för att få högre utbildning i 

Järvaområdet.  
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Ärendet 

Den 14 april 2018 inkom en motion av Liberalerna (L) till Spånga-

Tensta stadsdelsförvaltning gällande att Järvaområdet bör få ett 

universitet. Området är fast i en negativ spiral med utanförskap, 

otrygghet och segregation. Ett universitet skulle kunna skapa jobb 

samt minska segregation och utanförskap.  

 

Vidare anser skribenten att staden bör inleda en dialog med ett 

framstående utländskt universitet för att skapa ett satellitcampus i 

Järva. Liknade campus finns på många håll i världen. Närheten till 

Kista talar starkt för att naturvetenskap, IT och teknik får en viktig 

roll. Ett universitet på Järvaområdet skulle kunna skapa stora 

möjligheter för samverkan med skolorna och bidra till att ge barn 

och unga från området samma chanser och möjligheter som andra. 

 

Skapandet av ett universitet i Järvaområdet kräver ett deltagande 

från statens sida, samverkan med landstinget och Stockholms stad. 

Skribenten menar att ett campusområde skulle kunna bli en motor 

som förändrar stadsutvecklingen i Järva i grunden. 

 

Skribenten föreslår att kommunfullmäktige uppdrar till 

kommunstyrelsen att påbörja ett arbete för att få högre utbildning i 

Järvaområdet.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för analys och kvalitet i 

samråd med avdelningen för stadsdelsutveckling. 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen delar i huvudsak skribentens åsikt gällande att ett 

universitet i Järvaområdet skulle vara positivt. I dagsläget pågår ett 

arbete för att skapa ett campus i Tensta där exempelvis Stockholms 

universitet visat intresse för etablering. Förvaltningen ser det som 

angeläget att Campus Tensta blir verklighet och att eventuella 

övriga etableringar av högre utbildningar i Järva samordnas med 

Campus Tensta. 

 

 

Bilagor 

1. Motion om högre utbildning på Järvaområdet.  


